**EPAN.** Τοῖς απίστοις ἐκφροντίοις τῶν δε τῶν  
μιδασοκήρων τραφούνεται τοιοῦτον δὲ τῆς οἰκου-  
μένης τὸ πλέον θετίζεντες.

**ΟΡΘ.** Μάγιστροι μὲν εἰσιν ἐπὶ τὸν Ιουδαῖο,

bus nostris cedent, sed nos ita sen-  
tientes refutabunt.

**ΕΡΑΝ.** Ετ τομόδο νος idem cum  
illis sentimus, qui & carnem & ani-  
mam rationalem assumpsisse Deum  
Verbum confitemur?

**ΟΡΤΗ.** Si igitur res confitemur,  
cur nomina fugimus?

**ΕΡΑΝ.** A præstantioribus Christum  
appellare conuenit.

**ΟΡΤΗ.** Serua igitur hanc regulam,  
& ne crucifixum appelles, neque à  
mortuis excitatum, & quæ sunt  
huiusmodi.

**ΕΡΑΝ.** Sed hæc sunt salutarium  
passionum nomina. passiones autem  
negare, salutem est è medio tollere.

**ΟΡΤΗ.** Nomen homo naturæ no-  
men est, & hoc reticere naturam  
est negare. naturam autem qui ne-  
gat, passiones è medio tollit, qui-  
bus sublati, irrita fit salus.

**ΕΡΑΝ.** Scire quidem assumptam  
esse naturam necessarium esse duco.  
Hominem verò appellare orbis ter-  
ratum seruatorem, de Domini glo-  
ria detrahere est.

**ΟΡΤΗ.** Te igitur & Petto & Pau-  
lo, atque ipso Seruatore plus sapere  
existimas? Nam Dominus dixit Iu-  
dæis, Quid me queritis interficiere, homi-  
nem, qui veritatem vobis locutus sum,  
quam audiui à patre meo? Sæpè etiam  
filium hominis se ipsum appellauit.  
Petrus autem, omni laude & prædi-  
catione dignus, populum Iudaicum  
alloquens, Audite, inquit, viri Israe-  
lite verba hec. Iesum Nazarenū vi-  
rum à Deo approbatum in vobis. Et bea-  
tus Paulus in Areopago salutem opti-  
matibus prædicans inter alia multa  
hæc dixit, Et tempora quidem huīus Act. 17.  
ignorantie despiciens Deus, nunc an-  
nunciat hominibus ut omnes ubique pæ-  
nitentiam agant. eo quod statuit diem,  
in quo indicaturus est orbem in equita-  
te, in viro in quo statuit, fidem prebens  
omnibus, suscitans eum à mortuis. Qui  
ergo nomen à Domino & Apostolis  
vulpatum & celebratum repudiat,  
is se & magnis doctoribus, & ipso  
sapientissimorum fonte sapientiorem  
existimat.

**ΕΡΑΝ.** Infidelibus illi hanc do-  
ctrinam proponebant: nunc autem  
totius orbis pars maxima fidem am-  
plexa est.

**ΟΡΤΗ.** Immò sunt adhuc Iudæi,  
E iiiij

& gentiles, & hereticorum cater-  
ux innumerabiles, & horum vni-  
cuique conueniens doctrina exhi-  
benda est. Quin etsi eadem omnes  
sentiremus, dic quid incommodi ha-  
beret Deum & hominem Christum  
confiteri? An non diuinitatem in eo  
perfectam, & humanitatem similiter  
cui nihil deest consideramus?